
26/12/2018 SIASGNet-SP - Decisao de Autoridade

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-sp/cabecalhoLicitacao.do?method=visualizarAta&codigoLicitacao=35517&tipoAta=6&codigo=11883 1/1

FAAAA7F2.198FE5AE.6E0F341E.75C71084.0320B10C

 MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA
 Museu de Astronômia e Ciências Afins

  
Homologação/Adjudicação do Convite do tipo Menor Preço 

Nº 00003/2018 

Às 15:39 horas do dia 26 de dezembro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). JOSE CARLOS FERREIRA DA SILVA, HOMOLOGA e
ADJUDICA o Convite nº 00003/2018 referente ao Processo nº 01208000110201845.

Nº Item: 1

Descrição do Item: Restauração/ Conservação e Preservação de Patrimônio Histórico

Qtde. Item: 1 Unidade de Fornecimento: Serviço

Situação: Homologado/Adjudicado

Homologado/Adjudicado para: B.O.A ARQUITETURA LTDA, pelo Valor R$ 147.811,2200

 

INFORMAÇÕES GERAIS DA LICITAÇÃO

26/12/2018 15:39:48 A licitação foi homologada


